СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.12. 2019 г.                                                                    № 102
с.Пыховка

«Об утверждении проекта межевания территории «Подъездная автомобильная дорога с твердым покрытием к Ферме 5 – Свиноводческого комплекса»

           В соответствии Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Областным законом от 07.07.2006 № 61-ОЗ (ред. 30.12.2014) «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области» Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:
      1. Утвердить проект межевания территории «Подъездная автомобильная дорога с твердым покрытием к Ферме 5 – Свиноводческого комплекса» (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах на территории Пыховского сельского поселения, на официальном сайте Пыховского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Пыховского сельского поселения Чувильскую Л.И.

Глава Пыховского сельского поселения
Новохоперского муниципального района
Воронежской области                                                                             Чувильская Л.И.